Comune di ,?lnzoﬁz c{ "‘Ossola
Provincia del Verbano Cusio Ossola

Ordinanza n. 2/2017
IL SINDACO

Visto il verbale di ritrovamento prot. 707 del 12.01.2017 di n1 esemplare di fauna
selvatica appartenente alla specie volpe deceduta a seguito di sinistro stradale, redatto
dall’agente Manoni Fabrizio del Corpo di Polizia Provinciale del VCO;

Viste le direttive del competente servizio veterinario dell’Asl Vco;

Visto il T.U. delle Leggi Sanitarie, 27 luglio 1934, n. 1265;
Visto il D.L.vo 286/94;
Visto il D.L.vo 608/92;

Visto il Regolamento n. 1774/2002 CE;

ORDINA

La distruzione della carcassa sopraindicata con Fosservanza delle disposizioni prescritte,
sotto [a diretta sorveglianza di operatore comunale.

Anzoila d'Ossola: 12.01.2017

Il Sindaco

Visto per Favvenuta distruzione in data 12.01.2017, alle ore 10.00 con le prescrizioni di cul
sopra, alla presenza del Vice Sindaco Dott. Andrea Melloni.

£ -\ L VICE SINDACO
(:;i (e | o arrd mﬁw
e I

Via Megolo,46 -28877 Anzola d'Ossola (V'B)
partita fva e codice fiscale 00421660036
Jel +390323 83909 Fax +39 0323 §3962
¢ -mail-protocollo@comune anzoladossole vh it posta elettronica centificata. anzola@pec it
sito internet. wivw, comune. anzoladossola.vb it




